Ozubené řemeny SYNCHROFORCE CXP
Timing belt SYNCHROFORCE CXP
Ozubené řemeny pro vysoké výkony. / Heavy−duty timing belts.
Objednací číslo / Part.No. 05M
05M - 455 -15 CXP t = 5,0 mm
05M... Profil, rozteč zubů / tooth pitch hs = 3,6 mm
455... Délka řemenu / Belt length ht = 2,1 mm
15 ... Šířka řemenu / belt width
 Typ CONTI SYNCHROFORCE HTD 05M CXP - rozteč 5,0mm / HTD 05M - Pitch 5,0mm
Délka řemenu Počet zubů Typ 09 Typ 15 Typ 25 Šířka rukávu
Pitch length No.of Teeth Šířka 9 mm Šířka 15 mm Šířka 25 mm Sleeve width
[mm] Width 9 mm Width 15 mm Width 25 mm [mm]
05M - 225 CXP 225,00 45 05M-0225-09 CXP 05M-0225-15 CXP 05M-0225-25 CXP CT480,00
05M - 265 CXP 265,00 53 05M-0265-09 CXP 05M-0265-15 CXP 05M-0265-25 CXP CT480,00
05M - 275 CXP 275,00 55 05M-0275-09 CXP 05M-0275-15 CXP 05M-0275-25 CXP CT480,00
05M - 295 CXP 295,00 59 05M-0295-09 CXP 05M-0295-15 CXP 05M-0295-25 CXP CT480,00
05M - 300 CXP 300,00 60 05M-0300-09 CXP 05M-0300-15 CXP 05M-0300-25 CXP CT480,00
05M - 330 CXP 330,00 66 05M-0330-09 CXP 05M-0330-15 CXP 05M-0330-25 CXP CT480,00
05M - 350 CXP 350,00 70 05M-0350-09 CXP 05M-0350-15 CXP 05M-0350-25 CXP CT480,00
05M - 375 CXP 375,00 75 05M-0375-09 CXP 05M-0375-15 CXP 05M-0375-25 CXP CT480,00
05M - 400 CXP 400,00 80 05M-0400-09 CXP 05M-0400-15 CXP 05M-0400-25 CXP CT480,00
05M - 425 CXP 425,00 85 05M-0425-09 CXP 05M-0425-15 CXP 05M-0425-25 CXP CT480,00
05M - 450 CXP 450,00 90 05M-0450-09 CXP 05M-0450-15 CXP 05M-0450-25 CXP CT480,00
05M - 460 CXP 460,00 92 05M-0460-09 CXP 05M-0460-15 CXP 05M-0460-25 CXP CT480,00
05M - 475 CXP 475,00 95 05M-0475-09 CXP 05M-0475-15 CXP 05M-0475-25 CXP CT480,00
05M - 500 CXP 500,00 100 05M-0500-09 CXP 05M-0500-15 CXP 05M-0500-25 CXP CT480,00
05M - 525 CXP 525,00 105 05M-0525-09 CXP 05M-0525-15 CXP 05M-0525-25 CXP CT480,00
05M - 535 CXP 535,00 107 05M-0535-09 CXP 05M-0535-15 CXP 05M-0535-25 CXP CT480,00
05M - 550 CXP 550,00 110 05M-0550-09 CXP 05M-0550-15 CXP 05M-0550-25 CXP CT480,00
05M - 565 CXP 565,00 113 05M-0565-09 CXP 05M-0565-15 CXP 05M-0565-25 CXP CT480,00
05M - 600 CXP 600,00 120 05M-0600-09 CXP 05M-0600-15 CXP 05M-0600-25 CXP CT480,00
05M - 615 CXP 615,00 123 05M-0615-09 CXP 05M-0615-15 CXP 05M-0615-25 CXP CT480,00
05M - 620 CXP 620,00 124 05M-0620-09 CXP 05M-0620-15 CXP 05M-0620-25 CXP CT480,00
05M - 630 CXP 630,00 126 05M-0630-09 CXP 05M-0630-15 CXP 05M-0630-25 CXP CT480,00
05M - 635 CXP 635,00 127 05M-0635-09 CXP 05M-0635-15 CXP 05M-0635-25 CXP CT480,00
05M - 665 CXP 665,00 133 05M-0665-09 CXP 05M-0665-15 CXP 05M-0665-25 CXP CT480,00
05M - 700 CXP 700,00 140 05M-0700-09 CXP 05M-0700-15 CXP 05M-0700-25 CXP CT480,00
05M - 710 CXP 710,00 142 05M-0710-09 CXP 05M-0710-15 CXP 05M-0710-25 CXP CT480,00
05M - 740 CXP 740,00 148 05M-0740-09 CXP 05M-0740-15 CXP 05M-0740-25 CXP CT480,00
05M - 755 CXP 755,00 151 05M-0755-09 CXP 05M-0755-15 CXP 05M-0755-25 CXP CT480,00
05M - 800 CXP 800,00 160 05M-0800-09 CXP 05M-0800-15 CXP 05M-0800-25 CXP CT480,00
05M - 835 CXP 835,00 167 05M-0835-09 CXP 05M-0835-15 CXP 05M-0835-25 CXP CT480,00
05M - 840 CXP 840,00 168 05M-0840-09 CXP 05M-0840-15 CXP 05M-0840-25 CXP CT480,00
05M - 860 CXP 860,00 172 05M-0860-09 CXP 05M-0860-15 CXP 05M-0860-25 CXP CT480,00
05M - 890 CXP 890,00 178 05M-0890-09 CXP 05M-0890-15 CXP 05M-0890-25 CXP CT480,00
05M - 900 CXP 900,00 180 05M-0900-09 CXP 05M-0900-15 CXP 05M-0900-25 CXP CT480,00
05M - 925 CXP 925,00 185 05M-0925-09 CXP 05M-0925-15 CXP 05M-0925-25 CXP CT480,00
05M - 950 CXP 950,00 190 05M-0950-09 CXP 05M-0950-15 CXP 05M-0950-25 CXP CT480,00
05M - 1000 CXP 1 000,00 200 05M-1000-09 CXP 05M-1000-15 CXP 05M-1000-25 CXP CT480,00
05M - 1050 CXP 1 050,00 210 05M-1050-09 CXP 05M-1050-15 CXP 05M-1050-25 CXP CT480,00
05M - 1125 CXP 1 125,00 225 05M-1125-09 CXP 05M-1125-15 CXP 05M-1125-25 CXP CT480,00
05M - 1200 CXP 1 200,00 240 05M-1200-09 CXP 05M-1200-15 CXP 05M-1200-25 CXP CT480,00
05M - 1270 CXP 1 270,00 254 05M-1270-09 CXP 05M-1270-15 CXP 05M-1270-25 CXP CT480,00
05M - 1420 CXP 1 420,00 284 05M-1420-09 CXP 05M-1420-15 CXP 05M-1420-25 CXP CT480,00
05M - 1500 CXP 1 500,00 300 05M-1500-09 CXP 05M-1500-15 CXP 05M-1500-25 CXP CT480,00
05M - 1595 CXP 1 595,00 319 05M-1595-09 CXP 05M-1595-15 CXP 05M-1595-25 CXP CT480,00
05M - 1690 CXP 1 690,00 338 05M-1690-09 CXP 05M-1690-15 CXP 05M-1690-25 CXP CT480,00
05M - 1790 CXP 1 790,00 358 05M-1790-09 CXP 05M-1790-15 CXP 05M-1790-25 CXP CT480,00
05M - 1800 CXP 1 800,00 360 05M-1800-09 CXP 05M-1800-15 CXP 05M-1800-25 CXP CT480,00
05M - 1870 CXP 1 870,00 374 05M-1870-09 CXP 05M-1870-15 CXP 05M-1870-25 CXP CT480,00
05M - 2000 CXP 2 000,00 400 05M-2000-09 CXP 05M-2000-15 CXP 05M-2000-25 CXP CT480,00
05M - 2525 CXP 2 000,00 505 05M-2525-09 CXP 05M-2525-15 CXP 05M-2525-25 CXP CT480,00
 CT jsou Contitech rozměry./ CT are Contitech dimensions.            Jiné rozměry na základě poptávky. / Other dimensions on demand.
05M CXP
Typ / Obj.č.
Part.No.
 TYMA CZ, s.r.o., Tel: +420 475 655 010, Fax: +420 475 655 018, e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com